
VENDIM I  
ORTAKEVE TE SHOOERISE "EC LPT" SH.P.K 

Per ndryshimin e te dhenave te dekiaruara vullnetarisht) 
Date 19/05/2021) 

Ne Tirane, sot me date 19/05/2021, ne seline e Shoqerise, "EC LPT" Sh.p.k, mbeshtetur ne 
ligjin Nr.7850 date 29,07,1994, "Kodi Civil i Republikes se Shqiperise" dhe ne Ligjin 
Nr.9901 date 14,04,2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregtare" si dhe ne perputhje me 
dispozitat e Ligjit Nr. 8438, Date 28.12.1998 "Per Tatimin mbi të Ardhurat (1 
ndryshuar)", neni 33/1, paragraft 3 dhe 4, u mbajt mbledhja e Asambiese se Ortakeve te 
Shoqerise, ku moren pjese Ortaket e shoqerise: 

1. Z. Lirak celaj, shtetas Shqiptar, lindur ne Prishtine me 26/03/1973, 
identifikuar me pasaport me nr H30326056C, madhor dhe me pergjegjesi te 
plote per te vepruar, i ciii zoteron 33% te kapitalit te shoqerise. 

2. Z. Aleksandër Gjurbavija, shtetas Shqiptar, lindur ne Shkoder me 29/12/1979, 
identifikuar me pasaport me nr H91229049Q, madhor dhe me pergjegjesi te 
plote per te vepruar, 

3. i ciii 34% zoteron te kapitalit te shoqerise. 

1. Z. Petrit Riza, shtetas Kosovar, lindur ne Peje me 21/06/1967, identifikuar me 
pasaport nr 2010471047, madhor dhe me pergjegjesi te plote per te vepruar, 
ciii zoteron 33% te kapitalit te shoqerise. 

Ortaket e Shoqerise "EC LPT" shpk; Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e themeluar 
dhe e regjistruar ne baze te Legjislacionit Shqiptar prane Qendres Kombetare te 
Biznesit, me date 25/03/2021, me NUIS MI 15250 13C dhe seli te rregjistruar 
Autostrada Tirane - Elbasan, km.0, Qendra Tregtare Teg, kati 1, Lunder, Farke, Tirane. 
moren vendimin si me poshte: 

I ciii ne perputhje me rendin e dites vendosen: 

Te shtojne ne te dhenat e dekiaruara vuilnetarisht prane QKB-se marken me te cilen 
operon Kompania, si me poshte: 

1. MIGATO 

Pas perfundimit te termave te rendit te dites, shpallet mbyllja e mbiedhjes. 



r,z 
Ky akt lexohet nga Ortaket, te cilet deklarojne se e pranojne permbajtjen e tij, duke 
shprehur vuilnetin e tyre te lire, te plote. Ortaket e nenshkruajne kete shkrese ne 
perputhje me Ligjin. 
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